
中标结果公示

招标编号:MZGZ02-2024004

本招标项目于 2024 年 11 月 14 日 9:00 时在福建省闽咨造价咨询有限公司开标，已由评

标委员会评审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：屏西小区地块及补征地项目征收涉及屏西幼儿园过渡场所保利天悦二期

小区配套幼儿园装修项目（监理）

招标人：福州市鼓楼区教工幼儿园

建设规模：屏西小区地块及补征地项目征收涉及屏西幼儿园过渡场所保利天悦二期小区

配套幼儿园装修项目

招标方式: 公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委： /

专家评委：李秀琴、陈安、卢小玲、陈庆城、张祥中

评标办法：简易评标法

评标参数： /

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：泉州市工程建设监理事务所有限责任公司

总监理工程师：吴品捷

中标金额：120280.00 元

4、公示时间

公示期为 2024 年 11 月 19 日至 2024 年 11 月 29 日。

5、联系方式

招标人：福州市鼓楼区教工幼儿园

地址：福州市鼓西路孙老营 24 号，邮编：350001

电子邮箱: /

电话：0591-87590263，传真： /

联系人：邵老师

招标代理机构：福建省闽咨造价咨询有限公司

地址：福州市鼓楼区五四路 158 号环球广场 B区 13 层，邮编：350001



电子邮箱： /

电话：0591-87677863 转 804，传真：0591-87677861

联系人：陈必、邱云锦、谢绍当、黄伟林

监督机构名称：福州市鼓楼区教工幼儿园

办公地址：福州市鼓西路孙老营 24 号

联系电话：0591-87590263

日期：2024 年 11 月 19 日


		2024-11-19T08:24:05+0800




